[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2022

	№
	      632
	-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа  от 15.12.2021 № 2018-п
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 21.11.2021 № 586 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа  от 15.12.2021 № 2018-п,  в пункте 12  главы 3  «Порядка применения целевых статей расходов   бюджета  Невьянского городского округа»:

1) в четвертом абзаце слова «Обеспечение жильем молодых семей  Невьянского городского округа на 2016-2024 годы» заменить словами «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья  на территории Невьянского городского округа»;

2) в пятом абзаце слова «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий на территории Невьянского городского округа на 2016 – 2024 годы» заменить словами «Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий                       на территории Невьянского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы Невьянского

городского округа                                                                                             С.Л. Делидов